別記様式第１号（第６条関係）

  平成  年  月  日

吉富町長 冨 壽一郎 様

申請団体

代表者住所

団 体 名

代表者氏名              ㊞

吉富町明るいまちづくり活動補助金交付申請書

吉富町明るいまちづくり活動補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を

添えて申請します。

交付申請額   円

活動の名称

活動の目的

活動の内容

実 施 期 間 平成 年  月  日 ～ 平成  年  月  日

実 施 場 所

参加見込数 人

添 付 書 類

１ 吉富町明るいまちづくり活動収支計画書

２ 団体概要書

３ 団体規約等

４ その他（                    ）

別記様式第１号添付書類１

吉富町明るいまちづくり活動収支計画書

活動の名称

実 施 期 間 平成  年  月  日  ～  平成  年  月  日

収 入 の 部

項 目 金 額（円） 内 訳

町補助金

その他の収入

合 計

支 出 の 部

項 目 金 額（円） 内 訳

補

助

対

象

経

費

小 計

補

助

対

象

外

経

費

小 計

合  計

注意）この収支計画書は、団体の全ての予算でなく、今回申請する活動に係る

収支計画のみを記載してください。

別記様式第１号添付書類２

団体概要書

平成  年  月  日作成

団 体 名

代 表 者

住  所 吉富町大字

氏  名

電話番号

構成員数                            人

町内在住

の構成員

１
住  所 吉富町大字

氏  名

２
住  所 吉富町大字

氏  名

３
住  所 吉富町大字

氏  名

４
住  所 吉富町大字

氏  名

ほか    人

団 体 の

活動概要